課　長
	課長補佐
	係長
	係員
	事務支援センター
（伊都地区）

令和　　年　　月　　日
稲盛財団記念館使用申込・許可書
九州大学稲盛財団記念館管理運営責任者　殿
                           （申込者）所属部署
                                          職　名
                                          氏　名
                                          連絡先
下記のとおりホールを使用したいので、許可願います。
  なお、使用に当たっては、使用心得を遵守するとともに、管理責任者の指示に従います。
	利用責任者
	所　属　部　局　職　名
	氏　　　　　　名
	連　絡　先

	催事名称

	人　数

	区　分
	学会・セミナー・講演会・パーティー・その他（　　　　　）
                       　　　　　　　　使用区分を○で囲んで下さい。

	使用施設名
	使用日時（事前準備、後片付けの時間を含む）
	サロン
	冷暖房
	飲　食

	令和　　年　　月　　日（　）    時～     時
	有　無
	有　無
	有　無

	令和　　年　　月　　日（　）    時～     時
	有　無
	有　無
	有　無

	令和　　年　　月　　日（　）    時～     時
	有　無
	有　無
	有　無

	令和　　年　　月　　日（　）    時～     時
	有　無
	有　無
	有　無

	業者が設営（会場・展示・機材持込・ケータリング・その他）
  業者名
  担当者名
  連絡先

	使用経費
	〇現金　　（領収書宛名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〇銀行振込（振込者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　（住　　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〇授業料／自己収入　（所管コード：　　　　　　　　　）
〇外部資金間接経費  （所管コード：　　　　　　　　　）
〇運営費交付金　　　（所管コード：　　　　　　　　　）

〇寄附金　　　　　　（所管コード：　　　　　　　　　）
〇受託研究／共同研究（所管コード：　　　　　　　　　）

〇その他　　　　　　（所管コード：　　　　　　　　　）

上記使用申込につき使用することを許可します。
                           殿

	 NO.

許可ＮＯ．

九州大学稲盛財団記念館使用心得
　稲盛財団記念館は、公益財団法人稲盛財団(理事長 稲盛和夫氏)より、国立大学法人九州大学が2011年に創立百周年を迎えるにあたり、ご寄贈いただいた施設です。

　世界中の人が集い交流を深めながら、人類と社会に貢献するための｢知の新世紀を拓く｣新しい教育研究拠点を構築するという本学の趣旨にご賛同いただき、伊都ｷｬﾝﾊﾟｽ内に建設されました。

　この趣旨を十分にご理解いただき、下記事項を遵守し大切に利用してください。
記

１．許可を受けずに物品の販売、壁、柱等に貼紙、釘打ち等をしないこと。
２．所定の場所以外で、飲食及び火気の使用をしないこと。
　　また、ゴミ等(ｼﾞｭｰｽ空缶､ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ等を含む)は必ず持ち帰ること。

３．火災、盗難、人身事故その他事故防止に努めること。
４．会議、学会等で使用する特別な設備は、利用時間内に撤去し現状に復すること。
５．利用に係る施設及び付属設備は、善良な管理者の注意を持って管理し、使用者の責に
　　帰すべき事由により施設及び付属施設を破損し、又は滅失したときは、その損害を賠　　償すること。
６．他人に迷惑を及ぼす行為をしないこと。
７．所定の場所以外に出入しないこと。